
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEUssrmoon POMPEU-CE

ATA DE HOMOLOGAQAO

PREGAO ELETRONICO N° SS-PE009I20
Prooesso Administrative N“ SS-PE009l2020-SRP

TipO1 REGISTRO DE PRECO
PREGOEIROI JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicaqéoz 28/10/2020 08:12:35

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 23/11/2020 09:49:18
ACIDO VALPROICO 500MG CX COM 50 COMPRIMIDOS

VALORES UNITARIOS FINAIS

55*;iii‘

“I

. i2'
%i‘~'fl€: ‘fir

1 3

.r'UD

u

.,.
Rub’_;.--,__

C8

em: 1 Unidade: CX Marca: BIOLAB
Modelo:

Descrigéoi ACIDO VALPROICO 500MG CX COM 50 COMPRIMIDOS Valor Total: 9000,00
Quanlidade: 300 Valor Unit.: 30,00

CLASSIFICAQRO

Razio Social Num Documento
Oferta lnicial Oferta Final ME

1 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDlCOS E 002 01.722.295l0001-17
60,00 30,00 N50

2 EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS 060 231312.871/0001-46
83,46 55,00 7 N50

7 3 DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDlCAMENTOS 092 05.382599/0001-78
83,46 71,00 Sim

4 FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 096 34.895127/0001-38
131,52 89,90 Sim

7 DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento

Oferla lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razlo Social Num Documento
Oferta lnlclal Ofarla Final ME

7 DROGAFONTE LTDA 057 08.778201/0001-26
34,11 25,84 Néo

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 23111/2020 o9=4e=1s
Acrno VALPROICO somsmu. susPENsAo

VALORES UNITARIOS FINAIS
item: 1 Unidade: FRS Marca: HIPOLABOR
Descrigao: ACIDO VALPROICO 50MG/ML SUSPENS/10
Quantidade: 300 Valor Unit.: 5,20

Modelo:

Valor Total: 1.560,00

cr.Ass||=icA¢;Ao
Razlo Social Num Documento

Ofarta lnlclal Ofarta Final ME

1 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 041 01.722296/0001-17
10,40 5,20 nae

2 DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 034 05.382899/0001-78
18,83 6,30 Sim

3 FASTMED DlSTRlBUlDORA DE PRODUTQS 087 34.895127/0001-38 7,28 W 6,59 Sim

7 —E DESCLASSIFICADOS
7 Razflo Social Num Documento

Oferla lnlolal Ofena Final ME

7 INABILITADOS
Razio Social Num Documanto

Oferta lnicial Oferta Final ME

M7 DRQGAFONTE LTDA 073 08.778201/0001-26
4.7223 7 3,57 N§o_

Gerado em: 23/11/2020 09:49:20 1 de 5



*7.... .. 1/1
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU Rub,-gm; "

SENADOR POMPEU-CE

F'$.§?,5? 91 1.
~§“$p\o DE 4/5?» "*

,,_5-I
8 17 :

LOTE a - HOMOLOGADO - 23:11/zozo 09:49:19
CARBONATO DE LlTl0 some cx com so COMPRIMIDOS

VALORES uNlrAR|os FINAIS

"'--Q
,,,_,;"§

item: 1 Unidade: CX Mar085T'FP_bl-556R
Descrigéoz CARBONATO DE LlTlO 300MG CX COM 50 COMPRIMIDOS
Quanlidade: 200 Valor Unit.: 30,00

Modelo:

Valor Tota l: 6.000,09

CLASSIFICAQAO

Rug; sggifl Num Documanto Oferta lnicial
Ofarla Final ms,

1 FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 017 34.895127/0001-38 35,00
30,00 Sim

2 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 085 01 122.296/0001-17 52,00
33,45 N50

7 DESCLASSIFICADOS
W Razio Social Num Documento

Oferla lnicial Oferla Final ME,

INABIUTADOS

7 Ragig Social Num Documento
Oferta lnicial Oferla Final ME

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 23/11/2020 09:49:19
CLONAZEPAN 2,5 MGIML GOTAS

VALORES UNITARIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: FRS Marca: GEOLAB Modelo: GEOLAB
Descrigéo: CLONAZEPAN 2,5 MG/ML GOTAS
Quantidade: 150 Valor Unit.: 3,00 Valor Total: 450,00

c|_AsslF|cAc;Ao
7 Razio Social Num Documento

Oforla lnicial Ofarta Final ME

1 EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS 042 23.312371/0001-46
11,52 3,00 N50

2 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 095 01.722296/0001-17
5,00 3,20 Néo i

1 34.895127/0001-38
3,64 3,40 Sim

3 FASTMED DlSTRlBUlDORA DE PRODUTOS 043
05.382899/0001-78 11,52 3,90 Sim

DESCLASSIFICADOS
4 DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 081

Razio Social Num Documento
Ofarla lnicial Oferla Final ME

INABILITADOS

Razao Social Num Documanto
Ofarla lnicial Oferla Final ME

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 23/11/2020 09:49:19
C. AMITRIPTILINA 25MG CX COM 30 COMPRIMIDOS

VALORES uN|1'AR|os FINAIS
Item: 1 Unidade: CX Marca: TEUTO
Descrigéo: C. AMITRIPTILINA 25MG CX COM 30 COMPRlMlDOS
Quantidade: 450 Valor Unit.: 3,99

Modelo: X

Valor Total: 1195,50

c|_Ass|r=|cA<;Ao
Razio Social Num Documento Oferla lnicial Oferta Final ME

1 DlSTRlBUlDORA SENADOR DE MEDlCAMENTOS 091 05.382899/0001-78
14,17 3,99 Sim

2 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 089 01 722.296/0001-17
9,00 4,50 Nfio

"a FAsfl/lab DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS oao a4.a9s.121/0001-as 6,50 6,50 Sim

Gerado em: 23/11/2020 09:49:20 * 2 de 5
\



.
§;:>/=i><S

1v:\
,i=1"-§\"ii57

I-ch‘ ‘(lei
\\*¢°sm 051/ '<9 C4‘"I=..5"4f 5 1-1

°
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU R3,‘;SENADOR POMPEU-CE - ma "

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferla Final ME

INABILITADOS

Razio Social Num Documento Oferta lnicial Oferla Final ME
DROGAFONTE LTDA 065 0a."/1a.2o1/0001-2e 5,445 3,60 N50,

LOTE 6 - HOMOLOGADO — 23/11/2020 09:49:19
C. FLUOXETINA 20MG CX COM 30 COMPRIMIDOS

VALORES UNITARIOS FINAIS

item: 1 Unidade: CX Marca: PHARLAB Modelo:
Descricéo: C. FLUOXETINA 20MG CX COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade: 450 Valor Unit.: 3,60

Valor Total: 1.620,00

CLASSIFICAQ/310 , _

Razio Social Num Documento Oferta lnicial Ofcrla Final ME
7 1 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 091 01.722296/0001-17 7,20 3,60 Nao

2 DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 092 05.382899/0001-78 32,96 4,92 Sim
3 FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 097 34.895127/0001-38 6,70 6,70 Sim
4 EXEMPLARMED COMERClO DE PRODUTOS 026 23.312871/0001-46 32,96 25,00 N50

DESCLASSIFICADOS

2 Razflo Social Num Documento Oferia lnicial Oferla Final ME
INABILITADOS

Razao Social Num Documcnto Oferta lnicial Oferta Final ME
if DROGAFONTE LTDA 033 08.778201/0001-26 3,213 2,24 N50

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 23/11/2020 09:49:19
CLORPROMAZINA 100MG

VALORES UNITARIOS FINAIS
..em: 1 Unidade: COMP Mama: UNIAO QUIMICA Modelo:
Descricao: CLORPROMAZINA 100MG
Quanlidade: 18.000 Valor Unit.: 0,40 Valor Total: 7.200,00

c|.Assii=icA<;A0
R8150 Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 PANORAIVIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 088 01.722296/0001-17 0,80 0,40 N50
2 FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 043 34.895127/0001-38 0,93 0,93 Sim

DESCLASSIFICADOS
R1150 80¢ial Num Documonlo Ofcrta lnicial Oferla Final ME

INABILITADOS

R8150 500i8| Num Documento Oferia lnicial Oferta Final ME
DRQGAFONTE LTDA 083 08.778201/0001-26 0,24 0,24 N50

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 23/11/2020 09:49:19
CLODIDRATO DE TIAMINA 300MG

VALORES UNIT/\R|OS FINAIS

Gcrado em: 23/11/2020 09:49:20  y 3 da 5



0 D$550 E 4/C)»

8 Flsi/4? %

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

item: 1 Unidade: COMP Marca: NATULAB Modelo:
Descrigéo: CLODIDRATO DE TIAMINA 300MG
Quanlidade: 3.000 Valor Unit.: 0,33

Rubi-"""\ --"

C go» H‘§;f:.§r ,,_,__,,,

Valor Total: 990,00

CLASSIFICACKO

Razao Social Num Documcnto Oferla lnicial
Ofarta Final ME

W 1 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 076 01.722296/0001-17 0,66
0,33 N50

2 FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 036 34.895127/0001-38 0,84
0,84 §i'?1

F W DESCLASSIFICADOS
Razlo Social Num Documanto Ofaria lnicial

Oferta Final ME

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial
01%|“ Final ME

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 23/11/2020 09:49:19
HALOPERIDOL 1MG CX COM 200 COMPRIMIDOS

VALORES UNITARIOS FINAIS
item: 1 Unidade: CX Marca: CRSITALIA Modelo:
Descricéo: HALOPERIDOL 1MG CX COM 200 COMPRIMIDOS
Quanlidade: 10 Valor Unit.: 40,00

Valor Total: 400,00

CLASSIFICAC/"KO

Razao Social Num Documcnto Ofarta lnicial
Oferta Final ME

1 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 060 01.722296/0001-17 80,00
40,00 Nao_

2 FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 064 34.895127/0001-38 96,00
96,00 Sim j

, DESCLASSIFICADOS
Razio Social Num Documento Oferia lnicial

Olerta Final

INABILITADOS

D Razio Social Num Documento Ofertalnicial
Ofarta Final ME

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 23/11/2020 09:49:20
FENOBARBITAL SOL INJETKVEL 100MG/ML

VALORES UNITARIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: AMP Marca: CRISTALIA Modelo:
Descrigéo: FENOBARBITAL SOL INJETAVEL 100MGlML
Quantidade: 200 Valor Unit.: 2,20

Valor Total: 440,00

c|_Ass|F|cAc;Ao
Razlo Social Num Documento Oferia lnicial

Oferla Final ME

1 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 079 01.722.296l0001-17 4,40
2,20 Nio

*2 FLKSTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 030 34895.12?/0001-38 4,96
4,20 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razio Social Num Dooumento Olcrta lnicial
Oferta Final ME

INABILITADOS

Razfio Social Num Documento Ofarla lnicial
Oferta Final MED

Gerado em: 23/11/2020 09:49:20 W 4d95

__ _,_ __— —— ——

F



siko DE -$5 4/C} §‘§{,*§:'i Q Hr “I.

"H555"
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU -

SENADOR POMPEU-CE

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 23/11/2020 09:49:20
LEVODOPA + BENSERAZIDA 100MG + 25MG CP CX COM 30 COMPRIMIDOS

VALORES UNITARIOS FINAIS

6

4°! Ill '

l,§|§

Item: 1 Unidade: OX Marca: ACHE
M5:/§lo: X

Descrigéoz LEVODOPA + BENSERAZIDA 100MG + 25MG CP CX COM 30 COMPRIMIDOS
Quanlidacle: 50 Valor Unit; 44,00 Valor Total: 2.200,00

CLASSIFICACAO

Razlo Social Num Documonto ofom lnicial
Ofcrta Finll ME

1 DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 060 05.382899/0001-78 65,77
44,00 Sim

2 FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 064 34.895.127l0001-38 70,90
65,00 Sim

if 3 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 088 01.722296/0001-17
139,80 69,90 Néo

DESCLASSIFICADOS

Razlo Social Num Documcnto
Ofcrta lnicial Ofarla Final ME

'N_A3'!iTA°9§ ,_,__ T
I Razlo Social 2 Hz Num Documanto

Oferta lnicial Ofarla Final ME

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 23/11/2020 09:49:20
LEVODOPA + BENSERAZDA 200MG + SOMG CP CX COM 30 COMPRIMIDOS

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: CX Marca: ACHE

Modelo: X

D6SCl'iC§O1 LEVODOPA + BENSERAZIDA 200MG + 50MG CF’ CX COM 30 COMPRIMIDOS
Quanlidadez 50 Valor Unit.: 87,00

Valor Total: 4350,00

CLASSIFICACAO

Razlo Social Num Documanto
Oferta lnicial Ofena Final ME,

1 DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 011 05.382899/0001-78
93,83 87,00 Sim

2 PANORAII/IA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 057 01.722.296/0001-17
184,80 92,40 N50 i

D 3 FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 043 34.895.127l0001-38
141,60 141,60 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razio Social Num Documento
Oferta lnicial Ofcrla Final ME

INABILITADOS

Razao Social Num Documento
Oferta lnicial Ofarta Final ME

AUTORIDADE: MARl§ERNANDETE GOMES

Gerado em: 23/11/2020 09:49:20 5 d8 5


